Ex. l. sequenti.

¶ Quando seruus plurium stipulatur: qualiter

acquirat dominis: ibi. Et primo. Et quando est vnus seruus in quo plures domini habent vsuz fructum qualiter aquirendo acquirat: ibi. Se cundo. Seruus autez vel monachus bona fide possessus ab aliquo cui acquirat: ibi. Tertio. Et quid de libero hoie qui possidet tanq. seruus: z de monacho q. detinetur tanqua monachus cu no sit cui acquirat. vide in fi.

¶ Seruus cois ita.

Singularis. l. e breuiter. h. d. Si propria noia ex primatur vocatur domini in viriles. si expriman tur appellatiua vocant in dominicas. sed si vtru qz exprimatur in dubio inspicit quod procedit. hoc dicit. ¶ Op. de. l. proide. ij. responso. s. co. So. intellige nominatim nominibus appellati uis. vel si intelligas proprijs dic q. precesserunt appellatiua. ¶ Extra glo. oppo. q. no sit differē tia inter nomina propria z appellatiua: vt. l. cer tum. s. si cer. pe. Solu. quantum ad reddendū rez certam no est differentia: vt ibi. q. tam per ppria q. per appellatiua eadem persona significatur. sed quantum ad modū significandi est differen tia. nam per hoc nomē dominus quod est appel latiuum significatur persona eatenus quatenus sibi illud nomen appellatiuum congruit. s. pro parte dominica. sed per nomē proprium perso na significatur integre: q. nomina propria vtri qz equaliter congruit. z ideo equaliter vocant. Et istud est vere z proprie dictū quantum ad ca sum huius. l. tamen vniuersaliter dicta ratio no concludit. Bone q. seruus plurium fratrum sti pulatur ab alio fratre hoc modo. promittis fra tribus tuis vel filijs talis z similia. certe istud no men appellatiuū congruit omnibus equaliter ta men no vocantur equaliter. tex. est no. s. ad tre bel. l. lucius. s. meua. Dic ergo q. nomia appel latiua sunt omnibus coia. z ideo presumit q. re spectu coionis que erat in ipso seruo fuerit stipu latus. sed nomina ppria sunt cuiqz ppria. z io puto q. si fuisset stipulatus per nomina appella tiua no coia in persona omnium dominoz. Exē plū pmittis filio tici z filio seij: tūc dñi vocarent in viriles: vt. l. nonnunquaz. s. ad trebel. z ecotra quando per nomina propria vocent in domini cas seu hereditarias partes: vt. l. thais. s. stichū s. de fideico. mis. liber. Sol. distinctio huius. l. hz locū in dubio. sed si apparent alia indicia ppter que presumeretur disponetes aliud sensisse no staremus huic presumptioni: vt in. l. ecotra. vbi no inspicimus nomina propria vel appellatiua. sed onus inuictum: vt pro quibus partibus vo centur ad onus: pro illis vocetur ad comodum z hoc est q. tex. hic expresse dicit quando sunt ex pressa ppria z appellatiua inspicere debem. pri mo pieturas quid cui. demonstradi gratia zc. idest an ppria ad designationē appellatiuorum an econtra: vt dicit glo. si no apparent: tūc inspi cimus quod procedit: vt tex. dicit fm verā opi. l. z Old. contra: vt in glo. de cuius opi. no curo. Unde contra presumptionem illius. l. do aliqs notabiles coniecturas. ¶ Prio receditur ab hac presuptione rōne oneris inuicti: vt modo dixi. Scdo ratione rei super qua fit dispositio: vt. l. si seruus cois de dam. insec. simile in. l. cū post. s. de adm. tuto. vbi si tutor contrahit super re pu pilli videtur tutorio nomine. l. z precedat nomen propriuz. ad idem. s. de insti. l. fi. quod no. Ter tio ratione noticie: vt. l. qui habebat. s. de rebus du. vnde distinctio huius. l. habet locū quando nominant persone note. sed si incognite nomi